diária com pernoite, Alimentação, Pensão completa com Café

da Manhã, almoço, lanche à tarde (Chá, Café com biscoitos),
um Jantar Baile com bufett de auto serviço e 1 (um) almoço
extra no 2º dia, Conforme os ANEXOS I, Il e III deste termo

de referência.

Valor Total: R$ 6.490.000,00 (seis milhões, quatrocentos e noventa mil reais)

649,00 6.490.000,00

7.1. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado
da data do orçamento estimado, em 06/01/2026.

7.1.1. Dentro do prazo de vigência do contrato e mediante solicitação da contratada, os preços
contratados poderão sofrer reajuste após o interregno de um ano, aplicando-se o IPCA